1 Software como servico - saas 12,000 Mês 12.666,67 152.000,04

Especificação: SOFTWARE COMO SERVICO - SAAS

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 152.000,04 (cento e cinquenta e dois mil reais e quatro centavos)

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

É condição desejável que a solução seja fornecida por um único contratado, de modo a
resguardar o interesse desta administração em manter um único ambiente de tecnologia, em